РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КИРЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 332
15 июня 2017г.                                                                                                  г. Киренск
Об утверждении отчёта об исполнении
бюджета  Киренского муниципального
образования за 1квартал 2017 года

В соответствии с п. 5 ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о бюджетном процессе в Киренском муниципальном образовании, утвержденного решением Думы Киренского муниципального образования от 27 декабря  2013 г. № 112/3, руководствуясь ст. ст. 49, 58 Устава Киренского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Утвердить:
           1.1. отчёт об исполнении бюджета Киренского муниципального образования за 1квартал 2017 года по доходам, расходам и источникам финансирования дефицита бюджета (Приложение № 1);
	1.2. отчёт об использовании  бюджетных ассигнований  резервного фонда Киренского муниципального образования за 1 квартал  2017 года (Приложение № 2);
           1.3. отчёт об использовании  бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Киренского муниципального образования за 1 квартал 2017 года (Приложение № 3).
	2. Начальнику финансово-экономического отдела Тирскому А.Н. направить отчет об исполнении бюджета Киренского муниципального образования за 1 квартал  2017г. в Думу Киренского муниципального образования.
3. Разместить настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте Администрации Киренского  городского поселения в сети Интернет.

             Глава
             Киренского муниципального образования                                            Н.М.Черных

              Подг.Тирский А.Н.